
[kurs i matgleder]
Gladkjøkkenet



Gladkjøkkenet er Hotel Norges nye topp moderne 
kurskjøkken, med tilhørende spisestue, - for alle 
som har lyst til å nyte god mat og drikke. 

I Gladkjøkkenet kan man være fra 10 til 30 personer.

Gladkjøkkenet - Kurs i matgleder



Spisestuen. Ved dette bordet spises de lekreste 
retter, smakene diskuteres og fellesskapet nytes. 
Bursdag, vennefest, julebord eller en litt anner-
ledes kveld på byen - vi skreddersyr arrangementet 
etter dine ønsker. Lær å lage maten selv, eller la 
våre servitører og kokker ‘styre showet’; du velger! 

Gladkjøkkenet - Kurs i matgleder





Spennende mat i Gladkjøkkenet: 

Oksecarpaccio på soya og søt chilli. 

Bruchetta med basilikum, rocullasalat. 

Parmaskinke og asparges. 

Kamskjell på linsesalat med soyasmør. 

Kremede blåskjell. 

Pestobakt lammecarre, rotselleri og kremet spinat.

Reinsdyrfilet på mandelpotetpuré og rødløkskompott. 

Kalvefilet på kremet sopp. 

Steinbitfilet på soltørkede tomater.

Créme Brûlée med frukter og bringebærsaus.
 

Sabayonne på bær og kanelis. 

Panna cotta og multer. 

Cognacparfait med jordbær, lime og ingefær. 

[kun et lite utvalg]



Relasjonsbygging

For deg som vil skape et godt forhold til 
dine kunder, kollegaer eller dine ansatte. 
I Gladkjøkkenet kan man utvikle et godt 
fellesskap og et godt samarbeid.

Klipp fra dagens næringsliv 1.okt.2003

“Jeg tror tiden for grensesprengende fysiske aktiviteter er på retur, 
til fordel for mat og vinopplevelser.”

Anne Gina Fredriksen, Gastronomisk Institutt







For deg som er glad i å lage mat. Her kan du 
lære å lage de lekreste retter, utveksle ideer 
med andre matinteresserte, få faglige råd fra 
profesjonelle kokker og selvfølgelig lære noen 
av knepene.

Påmeldingskurs

Meld deg på et kurs alene eller sammen med 
venner. ‘Italiensk aften’, ‘Mat for menn’, 
‘Mat for kvinner’, ‘Gourmetkveld’ og ‘Viltkveld’ 
er noen av påmeldingskursene du finner i 
Gladkjøkkenet.



Jul i Gladkjøkkenet. Må det være svineribbe og 
pinnekjøtt i førjulstiden, eller kan det være 
spennende å prøve noe annet? I Gladkjøkkenet 
kommer du i julestemning med alle sansene!



Weekend i Kristiansand. Ta en helg i 
Kristiansand, opplev kvadraturen, shopping 
og ikke minst en lørdagskveld i Gladkjøkkenet 
med ‘kurs i matgleder’. En hyggelig opplevelse 
sammen med venner eller kollegaer, gled deg!

Informasjon og bestilling. Ønsker du mer 
informasjon, eller å bestille arrangement 
i Gladkjøkkenet, ta kontakt med oss på:
 

  Tlf : 38 17 40 00
  E-post : post@gladkjokkenet.no

Ta natten på ‘Norge’. Dersom du vil overnatte i 
forbindelse med arrangementer i Gladkjøkkenet, 
kan vi reservere rom til deg på Hotel Norge. 
Deilig frokostbuffet med nystekte bakevarer fra 
hotellets eget bakeri.

Velkommen til Gladkjøkkenet!



Dronningensgate 5, 4666 Kristiansand S 
Telefon : 38 17 40 00  Telefax : 38 17 40 01  

E-post : firmapost@hotel-norge.no  
Internett : www.hotel-norge.no
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